

BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS

C/O Brother Brother & Sons ApS, Prøvestensbroen 3, 2., 2300 København S

CVR-nr. 33 76 46 26

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Peter Igor Werschenskij Plesner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.658 kr. mod -12.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.061 kr. mod 26.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med positiv indtjening i dattervirksomheden. Det forventes ligeledes, at selskabets langfristede gæld henstår afdragsfri i det kommede regnskabsår. Det er således aftalt med långiver, at tilbagebetalingen påbegyndes når indtjeningen og likviditeten muliggør dette. Investor har tilkendegivet, at der, om nødvendigt tilføres tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift, som minimum frem til den 30 juni 2026.

Vedrørende selskabets økonomiske situation i øvrigt, henvises til note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-3.658	-12.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-69.420	69.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.983	-89.593
Resultat før skat	-90.061	-32.710
Skat af årets resultat	0	59.522
Årets resultat	-90.061	26.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.812
Disponeret fra overført resultat	-90.061	0
Disponeret i alt	-90.061	26.812



Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	69.420
5	Kapitalinteresse	25.000	0
6	Andre tilgodehavender	<u>11.023</u>	<u>11.023</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.023</u>	<u>80.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.023</u>	<u>80.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>193.346</u>	<u>93.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.346</u>	<u>93.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>902</u>	<u>121.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.248</u>	<u>214.933</u>
	Aktiver i alt	<u>230.271</u>	<u>295.376</u>



Balance 30. juni

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	<u>-11.367.438</u>	<u>-11.277.377</u>
	Egenkapital i alt	<u>-11.247.438</u>	<u>-11.157.377</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	<u>11.445.208</u>	<u>11.445.208</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.445.208</u>	<u>11.445.208</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>25.001</u>	<u>45</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.501</u>	<u>7.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.477.709</u>	<u>11.452.753</u>
	Passiver i alt	<u>230.271</u>	<u>295.376</u>
1	Going concern og finansielle risici		
2	Medarbejderforhold		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		



1. Going concern og finansielle risici

Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med positiv indtjening i dattervirksomheden. Det forventes ligeledes, at selskabets langfristede gæld henstår afdragsfri i det kommende regnskabsår. Det er således aftalt med långiver, at tilbagebetalingen påbegyndes når indtjeningen og likviditeten muliggør dette. Investor har tilkendegivet, at der, om nødvendigt tilføres tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift, som minimum frem til den 30 juni 2026.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.983</u>	<u>89.593</u>
	<u>16.983</u>	<u>89.593</u>



Noter

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	4.141.176	4.141.176
Kostpris 30. juni 2025	4.141.176	4.141.176
Nedskrivninger 1. juli 2024	-4.071.756	-4.141.176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	69.420
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-69.420	0
Nedskrivninger 30. juni 2025	-4.141.176	-4.071.756
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	69.420

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BROTHER BROTHER & SONS HOLDING ApS kr.
Brother. Brother & Sons ApS, København S	100 %	-29.278.292	-6.170.317	0
Brother, Brother & Sons Blue ApS, København S	51 %	43.902	1.004.645	0
		-29.234.390	-5.165.672	0

5. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		25.000	0
Kostpris 30. juni 2025		25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		25.000	0



Noter

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	11.023	126.007
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-114.984</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>11.023</u>	<u>11.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>11.023</u>	<u>11.023</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>11.023</u>	<u>11.023</u>
	<u>11.023</u>	<u>11.023</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>11.445.208</u>	<u>11.445.208</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


